

JESUS ALFREDO MARTINEZ ZUÑIGA
CALLE BLVD CONSTITUYENTES 3407
INFONAVIT BENITO JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40407560
RFC: MAZJ910527820

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251268071	072 810 00251268071 0	\$9,032.43	\$25,814.13
TOTAL			\$9,032.43	\$25,814.13

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,032.43
+ Total de depósitos	\$ 34,140.60
- Total de retiros	\$ 17,318.30
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 35.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 5.60
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 25,814.13
Saldo disponible al día*	\$ 2,456.68
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,523.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$23,357.45
TOTAL	\$23,357.45
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 773.30-
Compras en comercios	\$ 11,525.00-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,298.30-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 35.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,032.43)



DEPÓSITOS	\$34,140.60
RETIROS	\$17,318.30
COMISIONES	\$35.00
OTROS CARGOS	\$5.60
SALDO FINAL	\$25,814.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,032.43
03-FEB-26	MARSHALLS 0535 MONEDA ORIGEN: 1,354.55 MXN USD : 1,361.32 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26012911944635 FECHA Y HORA AUT: 260131 0331		1,361.32	7,671.11
03-FEB-26	BATH AND BODY WORKS MONEDA ORIGEN: 193.57 MXN USD : 194.54 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital Apple Pay 4745182673907422 FECHA Y HORA AUT: 260131 0331		194.54	7,476.57
03-FEB-26	BATH AND BODY WORKS MONEDA ORIGEN: 174.16 MXN USD : 175.03 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital Apple Pay 4745182673907422 FECHA Y HORA AUT: 260131 0331		175.03	7,301.54
03-FEB-26	MARBLE SLAB CREAMERY - 91 MONEDA ORIGEN: 8.65 USD USD : 8.65 TIPO CAMBIO : 17.3394 Billetera Digital Apple Pay 4745182673907422 FECHA Y HORA AUT: 260131 0331		149.81	7,151.73
03-FEB-26	LUBY S 0027 LAREDO # 1 MONEDA ORIGEN: 14.26 USD USD : 14.26 TIPO CAMBIO : 17.3394 Billetera Digital Apple Pay 4745182673907422 FECHA Y HORA AUT: 260131 0331		246.91	6,904.82
03-FEB-26	DVARBERIA PELUQ RFC:VAGH510812QJ7		206.00	6,698.82
03-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		645.47	6,053.35
03-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		209.00	5,844.35
03-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		950.00	4,894.35
03-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	4,755.35
03-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		1,722.38	3,032.97
03-FEB-26	ALITAS Y TARROS RFC:EAHI800513LT2		258.00	2,774.97
03-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		69.00	2,705.97
03-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		149.00	2,556.97
03-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		467.43	2,089.54
03-FEB-26	CLIP MX*REST FLAUTAS RFC:BLI 120726UF6		119.60	1,969.94
04-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		49.00	1,920.94
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161432636362 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P052026020549439935 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:51:32		115.00	1,805.94
06-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		767.11	1,038.83
06-FEB-26	TAQUERIA SALOMON RFC:OILJ7203132Y3		210.00	828.83
06-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		300.00	528.83
06-FEB-26	BONIFICACION DISNEYPLUS 2026 BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	16.00		544.83
06-FEB-26	IVA DE BONIFICACION BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	2.56		547.39
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070136314013 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P04202602064951721386 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 14:05:29		140.00	407.39
09-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		233.00	174.39
09-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		20.00	154.39
09-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		54.90	99.49
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		34.00	65.49
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		33.00	32.49
13-FEB-26	20202633408043030280017705 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280017705	6,887.80		6,920.29
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143110229435 Transferencia AL R.F.C. ROSA9202042T2		300.00	6,620.29
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821700205134449, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Agap (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P04202602144981277516 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:41:21		1,980.00	4,640.29
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044790256047201393, BXI SPEI BCO:044 BENEF:Maestri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JesusAlfredo ME CVE RASTREO: 38432P03202602144981540431 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:43:48		1,540.00	3,100.29
16-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		922.00	2,178.29
16-FEB-26	BATTUTOS ANZURES RFC:RORG7309128Y6		50.00	2,128.29
16-FEB-26	DLO*RAPPIDPRO RFC:TRA 150604TW1		109.00	2,019.29
16-FEB-26	SMARTFIT RFC:LAT 110824BJ4		599.00	1,420.29
16-FEB-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		467.50	952.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		34.00	918.79
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161432636362 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 3843CP05202602164989306618 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 21:52:44		115.00	803.79
17-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		400.00	403.79
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140079969324 Tranferencia AL R.F.C. ROMR881120U38		400.00	3.79
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0290587605	100.00		103.79
24-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		41.00	62.79
26-FEB-26	20202633408056040280011403 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280011403	6,887.80		6,950.59
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143350844489 Transferencia AL R.F.C. GUAJ890830HC4		130.00	6,820.59
26-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6599110000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO CORTO PLAZO	20,265.00		27,085.59
26-FEB-26	Retiro de efectivo O/B Moneda Origen : \$44.59 USD USD: \$44.59 Tipo cambio: \$17.3425		773.30	26,312.29
27-FEB-26	RETIRO DE EFECTIVO; (CAJERO: AUTOMATICO DEL EXTRANJERO) COM.RET.CAJ.EXT.260226		51.00	26,261.29
27-FEB-26	IVA COMISIONES 260226 I		8.16	26,253.13
27-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	26,114.13
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010144812847, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P04202602275022884726 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 09:42:37		300.00	25,814.13
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0251268071 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 2C3920C7-4FA5-424C-9F0D-908905B2E81B**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T17:23:14**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

Dx4H+MD8WZdnWrAEZ31p/vpscSV3Qz3LEfkWvNyrAsEWHuPGIGPlIQ3Zo7G733kB/O1nLsYWa+ai/FBG79fWheY7jXilbf/vZQTZfwsJqyRWYarPhye5XyDYOXTxFjMAMUKHn/CKs5Cpsg06AAjRSCdcUGlasqEH7jUpoYSzwVwf20iMO0Hke7NFKsB3DNnEHLuS70STuKHiLWV+a8ku2PfoIDYiENAUpqXrpV8i73yA5QB7nNsdz0xoeC3sAYC5QrGJDlChzVvqaBII0DgRU5TA/7pBws0viAG/5yEe+MQ7yblnA2h+IHutGG6sAjQ07cg885w/drYFUrMsCv5NRQ==

Sello del SAT:

JWj02Ju8H0/j7D274Z5a0zDSNWhTpXWI4Kfp/ZWxb4YcdoAf57yJXbZ3ktvgwOsZy8bTrQqvHqqM1n2cu/wXfq/KFp5vrY0Q+19BMqeM7Mhx1gC2b46qmyV56ZYspl3VUzW3PpeManR+NeG4n4ZHrcLRrBCalabFW4CNHbAgD1bhSxfdd+rdtZo2DqNJqV4tTBNGUNxPq791Y4bZ9nekyS4TV1Cqn96faQjsqmDjQ+KhsIF6h2XZPwjEQXK8LXlmdUJy0ndwh8yPiHHLYG22G3Jo3Gyirz0vUiuG9YxlaJZ2DQ96mXHICxhVv1HyuVJ9xQY4t9dgDRPhUO2pJukBg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|2C3920C7-4FA5-424C-9F0D-908905B2E81B|2026-03-01T17:23:14|DCD090706E42||Dx4H+MD8WZdnWrAEZ31p/vpscSV3Qz3LEfkWvNyrAsEWHuPGIGPlIQ3Zo7G733kB/O1nLsYWa+ai/FBG79fWheY7jXilbf/vZQTZfwsJqyRWYarPhye5XyDYOXTxFjMAMUKHn/CKs5Cpsg06AAjRSCdcUGlasqEH7jUpoYSzwVwf20iMO0Hke7NFKsB3DNnEHLuS70STuKHiLWV+a8ku2PfoIDYiENAUpqXrpV8i73yA5QB7nNsdz0xoeC3sAYC5QrGJDlChzVvqaBII0DgRU5TA/7pBws0viAG/5yEe+MQ7yblnA2h+IHutGG6sAjQ07cg885w/drYFUrMsCv5NRQ==||00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** CUARENTA PESOS 60/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88274**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI